

세출예산사업명세서

2015년도 본예산 일반회계 원남면

부서: 원남면

정책: 행정서비스강화(원남면)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
원남면		1,590,699	1,630,380	△ 39,681
행정서비스강화(원남면)		610,712	704,609	△ 93,897
주민숙원사업 해결		317,052	418,100	△ 101,048
소규모주민숙원사업		317,052	418,100	△ 101,048
401 시설비및부대비		317,052	418,100	△ 101,048
01 시설비		305,000	400,400	△ 95,400
○매화1리 농로정비공사 (L=150m) 20,000,000원*1식		20,000		
○매화2리 도수로 설치공사 (L=190m) 30,000,000원*1식		30,000		
○금매2리 도수로 벽체보강 (L=150m) 20,000,000원*1식		20,000		
○오산2리 배수지 진입로 포장공사 (L=250m) 25,000,000원*1식		25,000		
○덕신2리 마을회관 화장실 보수공사 1식 20,000,000원*1식		20,000		
○신흥1리(돌곡골) 농로정비공사 (L=150m) 20,000,000원*1식		20,000		
○신흥2리(하이올) 마을안길 정비공사 (L=100m) 25,000,000원*1식		25,000		
○기양2리(옹기점) 농로정비공사 (L=150m) 25,000,000원*1식		25,000		
○기양3리(음박골) 농로정비공사 (L=120m) 15,000,000원*1식		15,000		
○갈면리(소로실) 농로정비공사 (L=200m) 30,000,000원*1식		30,000		
○길곡리(광대) 당들보 정비공사 (L=100m) 25,000,000*1식		25,000		
○소규모시설 보수비		20,000		
○농어촌가로등 설치 및 보수비		10,000		
○소규모 주민숙원사업 실시설계비		20,000		
－ 실시설계비		20,000		
03 시설부대비		12,052	17,700	△ 5,648
○장비임차료		10,000		
○소규모주민숙원사업 시설부대비 285,000,000원*0.72/100		2,052		
청사정비		20,000	45,000	△ 25,000
청사보수공사		20,000	45,000	△ 25,000
401 시설비및부대비		20,000	45,000	△ 25,000
01 시설비		20,000	45,000	△ 25,000
○청사 시설유지보수		20,000		
국토공원화		97,292	88,861	8,431
연도변 꽃길조성		58,681	50,436	8,245

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			101 인건비	37,066	31,057	6,009
			04 기간제근로자등보수	37,066	31,057	6,009
			○연도변관리	18,630		
			－ 인부임 45,000원*10명*10일*4회	18,000		
			－ 부담금 18,000,000원*35/1,000	630		
			○꽃묘생산관리	9,315		
			－ 인부임 45,000원*5명*40일	9,000		
			－ 부담금 9,000,000원*35/1,000	315		
			○남수산등산로 정비	4,146		
			－ 인부임 80,100원*5명*10일*1회	4,005		
			－ 부담금 4,005,000원*35/1,000	141		
			○만세공원 및 소공원 전정관리	4,975		
			－ 인부임 80,100원*5명*4일*3회	4,806		
			－ 부담금 4,806,000원*35/1,000	169		
			201 일반운영비	1,800	0	1,800
			01 사무관리비	1,800	0	1,800
			○장비임차료			
			트랙터 임차 300,000원*1대*2일*3회	1,800		
			206 재료비	18,065	17,879	186
			01 재료비	18,065	17,879	186
			○국토공원화사업 유류대 1,870원*12L*50일	1,122		
			○연도변환경정비 유류대 1,870원*120L*7일*3회	4,713		
			○꽃묘생산관리 상토 7,000원*100포*1회	700		
			○백일홍비배관리 3,500원*120포*1회	420		
			○cc오일 8,000원*40개*3회	960		
			○예초기날 5,000원*150개*3회	2,250		
			○예초기수리 50,000원*12대*3회	1,800		
			○보호장비 구입 20,000원*50개	1,000		
			○꽃밭시비용 유기질 비료 5,000원*300포	1,500		
			○꽃씨 및 꽃묘 200,000원*5종	1,000		
			○병해충방제 약제 10,000원*20병*3회	600		
			○연도변 환경정비 소모품 10,000원*20종*10회	2,000		
			405 자산취득비	1,750	1,500	250
			01 자산및물품취득비	1,750	1,500	250
			○예초기 350,000원*5대	1,750		
			도로변 환경정비	38,611	38,425	186
			101 인건비	38,611	38,425	186
			04 기간제근로자등보수	38,611	38,425	186
			○도로변환경정비	35,816		
			－ 인부임 80,100원*12명*12일*3회	34,604		

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 부담금	34,604,000원*35/1,000	1,212	
			○도로변 꽃나무(배롱,매화나무)시비		2,795	
			－ 인부임	45,000원*3명*20일	2,700	
			－ 부담금	2,700,000원*35/1,000	95	
		보건 및 환경관리		33,732	32,188	1,544
		방역활동		11,310	11,009	301
		101 인건비		6,987	6,521	466
		04 기간제근로자등보수		6,987	6,521	466
		○방역활동		6,987		
		－ 인부임	45,000원*1명*150일	6,750		
		－ 부담금	6,750,000원*35/1,000	237		
		206 재료비		4,323	4,488	△ 165
		01 재료비		4,323	4,488	△ 165
		○연막소독		3,923		
		－ 휘발유	1,870원*5L*150일	1,403		
		－ 경유	1,680원*10L*150일	2,520		
		○방역장비 수리비		400		
		청소관리		22,422	21,179	1,243
		101 인건비		20,622	19,379	1,243
		04 기간제근로자등보수		20,622	19,379	1,243
		○쓰레기처리		13,973		
		－ 인부임	45,000원*5명*60일	13,500		
		－ 부담금	13,500,000원*35/1,000	473		
		○공원 및 체육시설환경정비		1,991		
		－ 인부임	80,100원*2명*4일*3회	1,923		
		－ 부담금	1,923,000원*35/1,000	68		
		○해안변 자연정화		4,658		
		－ 인부임	45,000원*10명*10일	4,500		
		－ 부담금	4,500,000원*35/1,000	158		
		206 재료비		1,800	1,800	0
		01 재료비		1,800	1,800	0
		○청소용품 구입	30,000원*5종*12월	1,800		
		각종행정지원		142,636	120,460	22,176
		통리반장활동비		56,080	56,080	0
		301 일반보상금		56,080	56,080	0
		05 통장·이장·반장활동보상금		56,080	56,080	0
		○이장수당		52,480		
		－ 기본급	200,000원*16명*12월	38,400		
		－ 회의참석수당	20,000원*2회*16명*12월	7,680		

부서: 원남면
 정책: 행정서비스강화(원남면)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 상여금 200,000원*16명*2회	6,400		
			○반장활동비 50,000원*72명	3,600		
			의료 및 구료비	1,800	1,800	0
			307 민간이전	1,800	1,800	0
			01 의료및구료비	1,800	1,800	0
			○무후제비지원	1,500		
			○행려자구호비 25,000원*12명	300		
			행사지원	3,600	3,600	0
			307 민간이전	3,600	3,600	0
			02 민간경상사업보조	3,600	3,600	0
			○행사참석지원 1,200,000원*3회	3,600		
			행정업무추진	81,156	58,980	22,176
			201 일반운영비	77,256	48,480	28,776
			01 사무관리비	18,456	18,480	△24
			○일반수용비	15,096		
			－ 프린터 토너 250,000원*4대*5회	5,000		
			－ 팩스토너 200,000원*2대*2회	800		
			－ 행정장비 수리 100,000원*12회	1,200		
			－ 서식인쇄 8,000원*10종*10부	800		
			－ 복사용지구입 22,000원*9박스*12월	2,376		
			－ 인증기 리본 110,000원*1개*3회	330		
			－ 현수막 제작 55,000원*2종*12월	1,320		
			－ 행정봉투 제작 300,000원*2회	600		
			－ 화장실 분뇨수거료 150,000원*5개소*1회	750		
			－ 행정연락용 팩스토너 100,000원*16개리*1회	1,600		
			－ 행정연락용 팩스 복사용지구입 20,000원*16개리*1박스	320		
			○복사기 임차료 140,000원*2대*12월	3,360		
			02 공공운영비	58,800	30,000	28,800
			○우편후납요금 400,000원*12월	4,800		
			○가로등 전기요금 4,500,000원*12월	54,000		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	1,500	8,100	△6,600
			01 자산및물품취득비	1,500	8,100	△6,600
			○텐트구입 500,000원*3개	1,500		
			행정운영경비(원남면)	979,987	925,771	54,216
			인력운영비	831,013	782,083	48,930

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
	인력운영비		831,013	782,083	48,930
	101 인건비		806,293	757,363	48,930
	01 보수		785,293	737,543	47,750
	○봉급		504,557		
	－ 5급(30호봉)	4,055,600원*1명*12월	48,668		
	－ 6급(27호봉)	3,453,300원*4명*12월	165,759		
	－ 7급(22호봉)	2,954,200원*4명*12월	141,802		
	－ 8급(21호봉)	2,621,000원*3명*12월	94,356		
	－ 9급(5호봉)	1,499,200원*3명*12월	53,972		
	○상여금		42,047		
	－ 정근수당	504,557,000원*1/12	42,047		
	○초과근무수당		74,915		
	－ 시간외근무수당		74,915		
	· 6급	9,886원*5명*45시간*12월	26,693		
	· 7급	8,930원*10명*45시간*12월	48,222		
	○정액수당		66,091		
	－ 가족수당		10,944		
	· 배우자	40,000원*15명*0.78*12월	5,616		
	· 부양가족	20,000원*15명*1.48*12월	5,328		
	－ 자녀학비보조수당		3,401		
	· 고등학생	377,790원*15명*0.15*4회	3,401		
	－ 정근수당가산금		16,080		
	· 25년 이상	130,000원*3명*12월	4,680		
	· 20년 이상 25년 미만	110,000원*4명*12월	5,280		
	· 15년 이상 20년 미만	80,000원*3명*12월	2,880		
	· 10년 이상 15년 미만	60,000원*2명*12월	1,440		
	· 5년 이상 10년 미만	50,000원*3명*12월	1,800		
	－ 육아휴직수당	800,000원*1명*12월	9,600		
	－ 대우공무원수당		9,866		
	· 4급대우	3,976,100원*1명*4.1/100*12월	1,957		
	· 5급대우	3,516,500원*3명*4.1/100*12월	5,191		
	· 6급대우	2,761,900원*2명*4.1/100*12월	2,718		
	－ 특수업무수당		16,200		
	· 기술업무수당		1,680		
	※ 6~7급	30,000원*2명*12월	720		
	※ 8급	20,000원*1명*12월	240		
	※ 가산금(기사)	30,000원*2명*12월	720		
	· 민원업무수당	30,000원*3명*12월	1,080		
	· 읍면동근무수당	70,000원*14명*12월	11,760		
	· 사회복지업무수당	70,000원*2명*12월	1,680		
	○정액급식비	130,000원*15명*12월	23,400		

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○명절휴가비 504,557,000원*1.2/12	50,456		
	○연가보상비 504,557,000원*17/360	23,827		
	03 무기계약근로자보수	21,000	19,820	1,180
	○청사관리 및 민원업무보조	21,000		
	－ 기본급 1,114,700원*1명*12월	13,377		
	－ 정액급식비 130,000원*12월	1,560		
	－ 가족수당 부양가족 20,000원*2명*12월	480		
	－ 근속수당 (25,000원*5년*2월)+(25,000원*6년*10월)	1,750		
	－ 명절휴가비 1,114,700원*120%	1,338		
	－ 연차수당(6년) 1,114,700원*1/30*18일	669		
	－ 정근수당 1,114,700원*100%	1,115		
	－ 부담금 20,289,000원*35/1,000	711		
	204 직무수행경비	24,720	24,720	0
	02 직급보조비	24,720	24,720	0
	○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
	○6급 155,000원*4명*12월	7,440		
	○7급 140,000원*4명*12월	6,720		
	○8-9급 105,000원*6명*12월	7,560		
	기본경비	148,974	143,688	5,286
	기본경비	148,974	143,688	5,286
	201 일반운영비	88,494	86,232	2,262
	01 사무관리비	29,050	26,790	2,260
	○일반수용비	7,336		
	－ 사무용품 10,000원*20종*12회	2,400		
	－ 신문 구독 15,000원*3종*12월	540		
	－ 청사 무인경비시스템 163,000원*12월	1,956		
	－ 청사청소용품 20,000원*3종*12월	720		
	－ 전기안전점검료 130,000원*2개소*2월+100,000원*12월	1,720		
	○운영수당	14,370		
	－ 일직수당 60,000원*1명*114일	6,840		
	－ 숙직수당 30,000원*1명*251일	7,530		
	○급량비	4,704		
	－ 업무추진특근매식비 7,000원*14명*4일*12월	4,704		
	○임차료	2,640		
	－ 정수기임차료 51,000원*1대*12월	612		
	－ 비데임차료 23,000원*4대*12월	1,104		
	－ 초과근무 지문인식기 임차료 77,000원*1대*12월	924		
	02 공공운영비	59,444	59,442	2

부서: 원남면
 정책: 행정운영경비(원남면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○공공요금 및 제세	35,420		
	－ 전화요금 20,000원*2대*12월	480		
	－ 청사 및 복지회관 전기요금 1,250,000원*2개소*12월	30,000		
	－ 관용차량 자동차세 200,000원*3대	600		
	－ 관용차량 보험료 700,000원*1회*3대	2,100		
	－ 관용차량 환경개선부담금 200,000원*3대	600		
	－ 유선사용료 5,000원*3대*12월	180		
	－ 기타(수수료) 100,000원*2회	200		
	－ 상수도요금 35,000원*3개소*12월	1,260		
	○연료비	824		
	－ 청사 연료비 1,372원*1대*10회 *60일	824		
	○시설장비유지비	3,400		
	－ 청사 및 창고 유지보수비 1,000,000원*2개소	2,000		
	－ 냉난방기 유지보수비 700,000원*2회	1,400		
	○차량선택비	19,800		
	－ 차량유류대 350,000원*3대*12월	12,600		
	－ 관용차량 정비 유지비 200,000원*3대*12월	7,200		
	202 여비	47,880	44,856	3,024
	01 국내여비	10,080	10,080	0
	○관외여비 90,000원*14명*8회	10,080		
	02 월액여비	37,800	34,776	3,024
	○기본업무추진 월액여비 225,000원*14명*12월	37,800		
	203 업무추진비	10,200	10,200	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비	6,600		
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
	204 직무수행경비	2,400	2,400	0
	01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○면장 150,000원*1명*12월	1,800		
	○부면장 50,000원*1명*12월	600		